lmpositivo 006/2024 e dô outros
ptovidêncios'

A Câmara Municipal de Buritis, no uso das atribuições que lhes conferidas
por lei. Decreta a seguinte:

Art. 1e Fica o Chefe do Poder Executivo Municipal autorizado a alterar a

Emenda lmpositiva ns 0O6/2024, no valor de RS 15.000,00 (quinze mil reais),

anteriormente destinada à Secretaria Municipal de Agricultura para repasse financeiro
destinado à inseminação artificial em tempo fixo (IATF) de genética leiteira.

Art. 2e A Emenda lmpositiva ne 00612024 passa a ter a seguinte destinação:
l- R$ 10.(x)0,ü, (dez mil reaisl para a Secretaria Municipal de Agricultura,